60
Oppredire et perturbare sese submittere et insensit. Sed sub dato
simili summa depraedonata viginti millium floren polon. Insuper
præminata recognoscat eidem Genero Mathis Zabawski et
illis successoribus dat et concedit plenariam facultatem et omnino
tam potestatem in scriptis presentem obligationem exhibita
et casibus authentice exceptam pro obtinendo illius debito firmi
tatis ubi ad Acta Testamentaria habuerit intra decursum tri-
anni vel quando eum voluerit armis suo in absentia recognoscere
transportandi et transportandi que inscriptis per eum transportata
tanti valoris et ratione esse debet ac si ipsimet recognoscat hanc
partem esset. Cui transportandi eam recognoscere non contradicere imo
eandem contenta illis firmiter tenere et observare cum suis success.
suis debet et tenebit. Sub simili et speciali iudicio deli-
ctis in casu non completis omni modo succedat et dicat si
se eadem Genero Hedrigis de Tuley Zborowska Re-
cognoscat sub eum successoribus Ad instantiam eiusdem
Genero Mathis Zabawski vel illius posterorum Adopi.
cum presentibus Capitaneis Gubernis sine eam castense
Capitaneis Krasnozarud officium citare et vocare permiserit
vel sui successoribus permiserit. Ex tunc abrenuntiata sua qua-
libet propria et competentis iurisdictione in primo citationis ter-
mino tanquam peremptorio stare iuri parere ac remitti omni-
bus generis exceptionibus dilatoribus ex quibus causa vellet
non ad quietandum perant literas, Cramy hinc multum, Recipere ne
potius de iure fieri dant et admitti solitis aliis omnibus iuris
beneficiis. Nec non modis appellacionibus Judic. rendere et pro
a iudice seu officio non se cedere. Decretis iudicis parere pro
dignitate omni iudicis satio facere et succedentibus suis mixcerit
eorum non obstant tenetur hoc quod appulerit nulla in omni tempore
sine obstant. Ex actis castri capiti mberis extractis con Karlowi.

peris simplicibus vel triplicibus Euastibus Superius
fatalibus suis. Perone. Tunc bello conuersione tam abis
hinc hinc suis remediis ac defensis non subest perone
suis perone non nisi recognitione ad omnia omnia mediis.

Charczowski et Lawor- ski Roborant.

Comparantes personam coram officio Regii iudice castro
Capitaneis Hamis. Genero Juchos Charczowski ex una
et genero Laworski ex altera Partibus sibi contentis
et contentis existens a bonis virtutibus Juribus suis donibus
suis quibus propriis et competentibus recedendo. Sui autem Juris
boni personam presentibus quoad actum. Gen. attri. se cum se-
coribus bonis suis generati eibus totatis et plenarie in corpo-
rad et subicendo palano libri publici acq. existunt
generati et quilibet illorum scorsim. suo pro interesse recogit. Quia
se et suos successores in et sup. bonis suis generati omnibus a sum-
mis pecuniis quibusvis habitis et habendis mutuo et iuris
eiusdem Partem aliam ac bonis virtutibus Laworski inseribat et obli-
gationibus presentibus Intercessionem sibi inter se recognoscentes
eorum quomodo veniet condonem in ead. Intercessio
contentis de Actu. et data die presentibus. Tunc
Presentibus et scriptis manibus propriis Recognoscentibus
Subscripsit et sigillis communi. In omnibus et singulis
his eiusdem Intercessionibus Tunc clausulis articulis
vobis legantur ac nexibus generati amissionis firmiter
tenere complere et exequi ac inuiolabiliter observare con-
tinentibus et singulis illius contentis et quibus oper fuerit
satisfacere et factum. Intercessionem ad Intercessionem et presentibus
et presentibus et presentibus Intercessionem vice sibi in totis